СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  26.09.2023 г.   №8                                                                  с.Сластуха

О возложении обязанностей главы администрации
Сластухинского муниципального образования на
главного специалиста администрации Сластухинского
муниципального образования

В связи с окончанием срока полномочий главы администрации Сластухинского муниципального образования Жукова Федора Сергеевича на основании пункт 7 статьи 35 Устава Сластухинского муниципального образования Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Возложить обязанности главы администрации Сластухинского муниципального образования на главного специалиста администрации Сластухинского муниципального образования Тюрину Оксану Николаевну с 27.09.2023  года .

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет»»

Глава Сластухинского
муниципального образования                                           С.В.Чунчуров